
                                                                                                                                                                                                                          

                                               

 
 
1.Недвижен имот- Куќа и земјиште во Тетово, с. Боговиње 
 
Подвижен/недвижен 
имот 

Намена Град Локација Површина Цена 

Недвижен имот Куќа и земјиште Тетово, с.Боговиње с. Боговиње Земјиште (под и 
околу куќа) – со 
вкупна површина 
од 515 м2. 
Куќа – со вкупна 
површина од 317 
м2. 

По договор. 

 
                                         

                                                                         
                                                                                                                         
 
  
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                          

                                               

 
 

                                 
 

                                
 
 
 
 
 
 
                                                                                            



                                                                                                                                                                                                                          

                                               

2.Недвижен имот – Дуќан во Скопје 
 
 
Подвижен/недвижен 
имот 

Намена Град Локација Површина Цена 

Недвижен имот Дуќан Скопје ГТЦ 46 м2 По договор. 
 
                                                    

                                                            
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                          

                                               

  
 
       

                                       
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



                                                                                                                                                                                                                          

                                               

                                                         
 
 
 
 
 
 
Забелешка:  

 За имотот кој се продава постои можност за договарање на цената во зависност од начинот на плаќање.  

 Сите објекти во понудата се во сопственост на банката.  

 Банката нуди можност за кредитирање на заинтересираните купувачи согласно постоечките кредитни услови на банката . 

 ДДВ, данок на промет на недвижности како и сите други трошоци околу преносот на сопственоста паѓаат на товар на 

купувачот.  

 Дополнителни информации за имотот наменет за продажба може да добиете на следните телефонски броеви: 02/ 3 102 527 и 

3 102 549. 

 


